
UCHWAŁA NR XIII/136/20 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie działek położonych w Górnej Grupie oraz budynku 
stanowiącego Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Górnej Grupie wraz z budynkiem 

szatniowo-socjalnym stanowiących własność Gminy Dragacz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 i art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65) Rada Gminy Dragacz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie bezpłatnie i na czas nieoznaczony działek o pow. 2,7834 ha zgodnie 
z załącznikiem nr 1 oraz budynku stanowiącego Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Górnej Grupie 
o powierzchni użytkowej 437,50 m2 i budynku szatniowo-socjalnego o powierzchni użytkowej 126,34 m2 

stanowiących własność Gminy Dragacz.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zosłay ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815. 

Id: A52BF26E-19DD-4C13-A8A3-F99398BCA161. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/136/20 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

GRUNTY 
Nr działki powierzchnia  w ha 

 powierzchnia zajmowana przez GOKSiR klasa wg klasy 
          27/1 0,0670 Bz 0,0670 
część 27/5 0,2455 Bz 0,2455 

Bi 0,0592 część 27/6 2,3177 
Bz 2,2585 

część 101 0,1000 Bi 0,1000 
część 102/2 0,1065 Bi 0,0532 

RAZEM 2,7834 ha 

Id: A52BF26E-19DD-4C13-A8A3-F99398BCA161. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą powierzchni użytkowej zabudowanej budynku Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i

Rekreacji w Górnej Grupie stanowiącego własność Gminy Dragacz zachodzi potrzeba podjęcia uchwały

Rady Gminy w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie na czas nieoznaczony dalszego

użytkowania na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), który stanowi: do właściwości rady gminy należy

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczajacych zakres zwykłego zarządu, w tym

miedzy innymi rada gminy postanawia o wyrażeniu zgody na przekazanie w użyczenie oraz zgodnie z art.

13 ust. 1 i art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r.

poz. 65) nieruchomości mogą być przedmiotem obrotu, dotyczy to również użyczenia na cele związane z

ich działalnością.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: A52BF26E-19DD-4C13-A8A3-F99398BCA161. Podpisany Strona 1




